
令和３年３月２４日

保護者様

いわき市立小名浜第二中学校長 松本 仁志

令和２年度末教職員人事異動のお知らせ

浅春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の令和２年度末教職員人事異動により、次の職員が転・退職することとな

りました。これまでのご支援、ご協力に感謝申し上げます。また、今後ともご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。

○ 教 頭 伊藤 利信 退職

○ 教 諭 遠藤 高司 退職、再任用（いわき市立赤井中学校へ）

○ 教 諭 滝 正徳 いわき市立 湯本第二 中学校へ

○ 教 諭 鈴木 理香 いわき市立 中央台北 中学校へ

○ 教 諭 泉田 博巳 いわき市立小名浜第一中学校へ

○ 教 諭 磯﨑 邦広 いわき市立 大 野 中学校へ

○ 養護教諭 荒川富貴子 いわき市立 錦 中学校へ

○ 講 師 會田 典子 いわき市立 三 和 中学校へ


